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Kansallinen tunnustus Huoneistohotelli Lietsulle vastuullisuudesta 
 
Visit Finland on myöntänyt joensuulaiselle Huoneistohotelli Lietsulle Sustainable Travel Finland -merkin 
osoituksena yrityksen vastuullisesta toiminnasta ja roolista kestävän kehityksen edistämisessä. 
  
Sustainable Travel Finland eli STF-merkki myönnetään ainoastaan yrityksille ja matkakohteille, jotka ovat 
käyneet STF-ohjelman sekä täyttäneet merkille asetetut kriteerit. Kriteereihin kuuluvat muun muassa 
sitoutuminen kestävän matkailun kehittämiseen, osaamisen lisäämiseen, kehityssuunnitelman 
toteuttamiseen sekä vastuullisesta matkailusta viestimiseen. Pohjois-Karjalan alueella merkkejä on 
ansiokkaasti myönnetty jo useampia, mutta Joensuussa Lietsu on ensimmäinen merkin saanut pk-yritys. 
  
Matkailun on arvioitu olevan vastuussa noin kahdeksasta prosentista globaaleista päästöistä. Kestävä 
matkailu huomioi ympäristövaikutusten lisäksi myös matkailun taloudelliset, kulttuuriset ja sosiaaliset 
vaikutukset. Osana STF-ohjelmaa Huoneistohotelli Lietsu saavutti Ekokompassi-ympäristöohjelman 
sertifikaatin. Hotelli kuuluu myös Joensuun seudun ilmastokumppanuusverkostoon, kansalliseen 
energiatehokkuussopimukseen sekä We Speak Gay -yhteisöön. 
  
-Haluamme osaltamme minimoida matkailun haitalliset ympäristövaikutukset, ylläpitää luonnon 
monimuotoisuuden ja karjalaisen kulttuuriperinnön arvostusta sekä edistää ihmisten moninaisuuden 
ymmärtämistä. Vastuullinen toiminta on ollut joulukuussa 2019 perustetun hotellin selkärangassa ihan 
alusta alkaen ja STF-ohjelma on antanut meille erinomaiset työkalut työmme seurantaan ja jatkuvaan 
parantamiseen yhdessä henkilöstömme kanssa, toteaa Lietsun yrittäjä Helena Puhakka-Tarvainen. 
  
Vastuullisuus näkyy Huoneistohotelli Lietsun arjessa muun muassa sähkön- ja vedenkäytön hallinnassa, 
tehostetussa jätejakeiden kierrätyksessä, ekologisissa ja eettisissä hankinnoissa, paikallisessa 
yhteistyössä sekä turvallisen majoituskokemuksen luomisessa. -Onneksemme hotellivieraamme ovat 
keskimäärin hyvin tietoisia myös omasta roolistaan matkailun vastuullisuutta ajatellen. He osaavat vaatia 
ja yhdessä ideoida uusia kestävämpiä tapoja majoittaa ja palvella, iloitsee piäemäntä Maria Saastamoinen. 
  
Huoneistohotelli Lietsu on myös ehdolla maailmanlaajuisesti arvostetussa World Travel Awards -
kilpailussa ”Europe's Leading New Boutique Hotel 2021” -sarjassa. Voittaja ratkaistaan yleisön ja 
matkailualan ammattilaisten äänestyksellä. Äänestäjäksi voi rekisteröityä kuka tahansa yksityishenkilö, ja 
äänestysaika jatkuu aina 14.7. saakka osoitteessa: https://www.worldtravelawards.com/vote-for-lietsu-
boutique-aparthotel-europes-leading-new-boutique-hotel-2021. 
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